
Uchwała  
nr XXX/179/08 

Rady Miejskiej w Czempiniu  
z dnia 18 grudnia 2008 r.  

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu na 
2009 rok.  
 
 
Na podstawie § 94 ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy Czempiń Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu na 2009 

rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2009 roku.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


